
Návrhová žádání

Žalobce navrhuje, aby Tribunál:

— uložil společnostem Union Technique du Bâtiment SA a Argest SA společně a nerozdílně povinnost zaplatit mu 
celkovou částku ve výši 161 200 eur spolu s úroky v zákonné sazbě ode dne podání této žaloby kapitalizovanými tak, 
aby samy vytvářely úroky;

— uložil žalovaným náhradu nákladů řízení.

Žalobní důvody a hlavní argumenty

Na podporu žaloby předkládá žalobce jediný žalobní důvod vycházející z toho, že má právo na náhradu škody podle 
desetileté záruky poskytnuté společnostmi Union Technique du Bâtiment SA a Argest SA, která se vztahuje na zjištěné vady, 
jež ovlivňují doškovou střechu Maison Jean Monnet v Bazoches-sur-Guyonne. 

Žaloba podaná dne 2. prosince 2022 – Nieß v. EUIPO – Thema Products (Gartenlux)

(Věc T-753/22)

(2023/C 24/108)

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina

Účastníci řízení

Žalobkyně: Andrea Nieß (Kempen, Německo) (zástupce: A. Erlenhardt, advokát)

Žalovaný: Úřad Evropské unie pro duševní vlastnictví (EUIPO)

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Thema Products BV (Venlo, Nizozemsko)

Údaje týkající se řízení před EUIPO

Přihlašovatelka sporné ochranné známky: Další účastnice v řízení před odvolacím senátem

Sporná ochranná známka: Slovní ochranná známka Evropské unie Gartenlux – Přihláška č. 18 391 572

Řízení před EUIPO: Námitkové řízení

Napadené rozhodnutí: Rozhodnutí druhého odvolacího senátu EUIPO ze dne 13. září 2022, ve věci R 608/2022-2

Návrhová žádání

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál:

— zrušil napadené rozhodnutí a rozhodnutí námitkového oddělení ze dne 11. února 2022;

— uložil vedlejší účastnici náhradu nákladů řízení, včetně nákladů odvolacího řízení.

Dovolávané žalobní důvody

— Porušení čl. 94 odst. 1 druhé věty nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2017/1001 ve spojení s článkem 27 
nařízení Komise v přenesené pravomoci (EU) 2017/1430;

— Porušení článku 109 nařízení Evropského parlamentu a Rady 2017/1001.

23.1.2023 CS Úřední věstník Evropské unie C 24/81


	Věc T-753/22: Žaloba podaná dne 2. prosince 2022 – Nieß v. EUIPO – Thema Products (Gartenlux)

